

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคากลางก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ.๑45-003 สายหมู่ที่ 6 ถนนเอเชีย ตำบลคลองไทร - คลองหินทอง ตำบลมะลวน กว้าง 7.00 เมตร ยาว 1,508.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,536.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร อำเภอท่าวาง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	12,064.000	14.99	180,839.36	1.3508	20.24	244,277.80
2	1.2.1 งานปรับแต่งพื้นทางเดิมบดอัดแน่น (BASE COURSES)	ตร.ม.	12,064.000	11.24	135,599.36	1.3508	15.18	183,167.61
3	1.2.2 งานรองพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	1,651.260	792.33	1,308,342.83	1.3508	1,070.27	1,767,309.49

จักรพันธ์ ประทุมทอง

28 ตุลาคม 2567 14:51:16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประทศราคาจากก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ส.ญ.๓5-003 สายหมู่ที่ 6 ถนนเอเชีย ตำบลคลองไทร - คลองสีนทอง ตำบลมะลวน กวาง 7.00 เมตร ยาว 1,508.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,556.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร อำเภอทากาศ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร อำเภอทากาศ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.4 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	527,800	590.66	311,750.34	1.3508	797.86	421,112.35
5	1.2.4.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับแต่งบดอัดแน่น 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1 งานผิวทางบอร์ตนแลนดซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	180,960	581.91	105,302.43	1.3508	786.04	142,242.52
6	1.3.1.1 ผิวทางบอร์ตนแลนดซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	10,556,000	363.32	3,835,205.92	1.3508	490.77	5,180,596.15
7	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	350,000	182.90	64,015.00	1.3508	247.06	86,471.46

จักรพันธ์ ประทุมทอง

28 ตุลาคม 2567 14:51:16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ.๔5-003 สายหมู่ที่ 6 ถนนเอเชีย ตำบลคลองไทร - คลองสีนทอง ตำบลมะลวน กว. 7.00 เมตร ยาว 1,508.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,556.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร อำเภอพนา จังหวัดสุราษฎร์ธานี คว้าวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร อำเภอพนา จังหวัดสุราษฎร์ธานี คว้าวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.3.1.3 รอยต่อเดือตตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	700.000	132.76	92,932.00	1.3508	179.33	125,532.54
9	1.3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,508.000	70.11	105,725.88	1.3508	94.70	142,814.51
10	1.4 งานตีเส้น Thermoplastpaint (สีเหลือง)	ตร.ม.	60.320	260.00	15,683.20	1.3508	351.20	21,184.86
11	1.5 งานตีเส้น Thermoplastpaint (สีขาว)	ตร.ม.	470.000	260.00	122,200.00	1.3508	351.20	165,067.76
12	1.6 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ม.	18.000	1,856.25	33,412.50	1.3508	2,507.42	45,133.60
13	1.6.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	บ้าย	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3508	4,052.40	4,052.40
14	1.7 บ้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ลบ.ม.	1.000	22.03	22.03	1.3508	29.75	29.75
รวมราคากลาง								8,528,992.80

จักรพันธ์ ประทุมทอง

28 ตุลาคม 2567 14:51:16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคางานก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สญ.จ45-003 สายหมู่ที่ 6 ถนนเอเชีย ตำบลคลองไทร - คลองสีนทอง ตำบลมะลวน กว้าง 7.00 เมตร ยาว

หน่วยงาน

1,508.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,556.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร อำเภอท่าฉาง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร อำเภอท่าฉาง จังหวัดสุราษฎร์ธานี




จักรพันธ์ ประทุมทอง

28 ตุลาคม 2567 14:51:16


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ.ถ45-003 สายหมู่ที่ 6 ถนนเอเชีย ตำบลคลองไทร - คลองสีนทอง ตำบลมะลวน กว้าง 7.00 เมตร ยาว 1,508.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,556.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร อำเภอพานง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร


(คีตกา สุวัลักษณ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(เสิมรชัย มณีโชติ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
กรรมการกำหนดราคากลาง


(จักรพันธ์ ประทุมทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง